[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2024 г.                       с. Вольно-Надеждинское                                  № 170

О рассмотрении обращения депутата
муниципального комитета Надеждинского
сельского поселения Кузенко В.Б.
о присвоении наименования улицы

Заслушав и обсудив обращение депутата муниципального комитета Надеждинского сельского поселения Кузенко В.Б. о присвоении наименования улицы Бориса Кузенко, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения

 	муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения р е ш и л:

     	1. Принять информацию к сведению и рекомендовать главе Надеждинского сельского поселения:
	присвоить наименование улицы Бориса Кузенко в населенном пункте Надеждинского сельского поселения.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципального комитета
Надеждинского сельского поселения                                   	   	         А.И. Столяров

image1.gif
s